

재무상태표

(단위: 원)

과목	제 30(당)기[2023/01/01 ~ 2023/12/31]		제 29(전)기[2022/01/01 ~ 2022/12/31]	
	금액		금액	
자산				
I. 유동자산		3,588,845,522		3,751,305,927
(1) 당좌자산		3,588,845,522		3,751,305,927
보통예금		2,748,047,386		3,019,100,567
단기금융상품		800,895,096		696,417,480
미수금		33,000,000		29,728,000
선급금		6,903,040		6,059,880
(2) 재고자산		0		0
II. 비유동자산		296,330,433		392,390,338
(1) 투자자산		201,180,000		306,754,000
장기금융상품		201,180,000		306,754,000
(2) 유형자산		36,349,433		32,435,338
비품	128,985,900		124,685,400	
감가상각누계액	92,636,467	36,349,433	92,250,062	32,435,338
(3) 무형자산		1,000		1,000
상표권		1,000		1,000
(4) 기타비유동자산		58,800,000		53,200,000
임차보증금		58,800,000		53,200,000
자산총계		3,885,175,955		4,143,696,265
부채				
I. 유동부채		2,025,538,698		2,364,225,757
미지급금		138,583,077		127,766,574
예수금		51,172,390		40,631,640
부가세예수금		6,538,000		6,700,000
선수금		1,829,245,231		2,189,127,543
II. 비유동부채		0		0
부채총계		2,025,538,698		2,364,225,757
순자산				
I. 보통순자산		1,859,637,257		1,779,470,508
순자산총계		1,859,637,257		1,779,470,508
부채와 순자산총계		3,885,175,955		4,143,696,265

운영성과표

(단위: 원)

과목	제 30(당)기 [2023/01/01 ~ 2023/12/31]	제 29(전)기 [2022/01/01 ~ 2022/12/31]
	금액	금액
1. 수입	18,153,212,344	16,676,747,804
A&B사업(국고기금)	3,659,728,102	3,659,288,930
A&B사업(기업매칭)	2,649,000,000	2,406,526,500
기업결연사업	1,622,741,976	1,317,325,920
문화공헌사업	8,742,000,742	7,916,253,622
회비수입	697,300,000	676,500,000
사업협찬금	327,019,473	274,308,800
기타수입	2,500,000	980,000
지정후원금	452,922,051	425,564,032
2. 지출	18,101,743,158	16,658,625,104
인건비	850,552,332	792,438,129
직원급여	569,705,541	554,510,366
상여금	181,727,316	141,574,483
퇴직급여	99,119,475	96,353,280
일반관리비	703,983,339	649,687,218
복리후생비	80,218,844	70,274,750
접대비	15,708,500	10,179,500
통신비	21,241,240	21,865,197
세금과공과금	115,090,810	110,643,030
지급임차료	106,556,000	97,088,700
도서인쇄비	63,370,110	64,160,140
행사진행비	147,733,054	110,848,795
지급수수료	31,717,235	29,022,867
회의비	18,357,930	16,174,590
유지보수비	15,661,379	14,737,470
용역비	5,005,132	6,213,405
업무추진비	16,110,370	15,794,500
기타관리비	67,212,735	82,684,274
사업비	16,547,207,487	15,216,499,757
A&B사업비(국고기금)	3,659,728,102	3,659,288,930
A&B사업비(기업매칭)	2,649,000,000	2,406,526,500
기업결연사업비	1,622,741,976	1,317,325,920
문화공헌사업비	8,060,174,611	7,322,752,593
기타사업비	102,640,747	85,041,782
지정후원사업비	452,922,051	425,564,032
3. 총수익	51,469,186	18,122,700
4. 기타 수입	28,746,433	24,155,340
5. 기타 지출	48,870	0
6. 당기순이익	80,166,749	42,278,040